
Dresink

Čokovoko

Byla jsem tvá Pamela, ty můj Bobby
Jo. to bejvávaly doby.
Byls můj Brandon, já tvá Kelly
V beach bytu jsme se hádat nemuseli.

Byls můj Iason, já tvá Euridika,
Kdo ti teďka žehlí trika?

Můj starej si říkal Hurikán,
Teď chodí po nocích Bůh ví kam.
Můj starej mi psával lyriku,
Teď má zbytnělou prostatu v pytlíku.

Mívával mandlové voči,
Dnes si nezavře na WC, když močí.
Dřív bych pro něj na Labe skočila pro Radegasty,
Ale teď vím, že jsme z jiný kasty.

Už je tomu dávno, cos na mne svůj dresink hodil.
Všechny mi tě záviděly, když sis mne domů vodil.

Psávals mi vymazlený haiku
Teď sedíš na houpacím křesle
Žužláš fajku jak děda Lebeda
A já prý že jsem nesouměrný kvádr a šereda.

... je to bytost podivná
místo vlasů řasy má
tělo sítí zakrývá ...

Já vím, děcka odešla na vysokou
A ty furt chodíš do lesa na vysokou
Abys nemusel být doma se svou doživotní křižovatkou.

Řádíš na krmelci jako tsunami
Se srnami, hlavně s Radkou.

Taky nedělám z toho událost
Že už jseš třetí jakost.
A nevidíš si ani na ministra pro místní rozvoj
Proč vznikl mezi náma dvěma rozbroj?
Proč?

Už to není jako před dvaceti lety
Kdy mi voněly i od cibule tvoje rety.
Kdys pižmil i po návratu z posilovny
Proč každá radost končí hovny?
Proč?

I když tvoje podpaží není zrovna Chanel 5
Jsi mých vnuků děd, mých dcer tatínek
Proč hasne naší lásky plamínek?
Nebo vohýnek.

Chci se starat o vnoučata
A pak zkapat natotata.
Ty muchláš svěží ďoučata
Ale i já bývala copatá.



Zapomněls?
Zapomněls!

... je to bytost podivná
místo vlasů řasy má
tělo sítí zakrývá ...
 
Tehdy jsem si myslela, že je to na věčný časy.
Já měla zvony a ty jsi měl vlasy.
Tos ale ještě nešukal Irmu, svojí sekretářku
Ale já nepudu plakat na zeď nářků
To radši pudu s kámoškama na Latte macchiato, jářku.

Zryju radši zahradu
Než za tebe si hledat, šuldo, náhradu.
Hrozně moc mě sužuje, že tak málo mužů je.
Jinak bych ti řekla:
"Hasta la vista" - to je španělsky
 
Pro nás je v mý garsonce málo místa,
Ať s tebou jiná pizda staví hnízda.

... je to bytost podivná
místo vlasů řasy má
tělo sítí zakrývá ...

Byls má Hercegovina, já tvá Bosna
Proč uhnila naší lásky sosna?
Byls můj Diego, já tvá Frida
Byls The greatest love de mi vida

Ty jsi z Marsu a já z Venuše
Dřív jsem žila toto netuše.

Byla jsem tvá Káťa, ty můj Škubánek,
V kompak se teď máchá ten tvůj lulánek?

Byla jsem tvá Eva, ty můj Adolf
Koho teďka bereš na golf?

Byls moje prestižky, já tvoje conversky
Kdo teď bude platit to drahý žrádlo pro pejsky?

Kdo?
Who is it?
Who is it?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

